第６号様式（第１６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　公益財団法人 東京観光財団　理事長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
団体名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

年度東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付　　　　第　　号で交付決定を受けた　　　年度東京都島しょ地域縁結び事業支援助成金に係る事業実績について、下記のとおり報告します。
記
１　助成金額
　　金　　　　　　　　　　円
２　事業報告書
　＜施設等整備事業の場合＞
　　別添１の１（第６号様式）のとおり
　＜観光振興事業の場合＞
　　別添１の２（第６号様式）のとおり
３　助成金精算書
　　別添２（第６号様式）のとおり
４　添付書類
（1） 契約書（請書、発注書その他これに準ずる書類）の写し
（2） 助成事業の成果物各種（完了届（写し）、納品書（写し）、成果物１部等）
（3） 請求書（内訳含む）の写し
（4） 領収書の写し
（５） 施設の完成後、イベント等の写真
＜施設等整備事業の場合＞
（１）施設の案内図、配置図、平面図（各階）及び立面図（構造図）
　　　　（交付申請時と竣工時の図面が同じ場合は、添付省略可）
（２）自然公園法及び海岸法に係る許可証の写し（交付申請時に提出した場合は、添付省略可）